
  

 

 

 

 

All’Albo online 

                                                                                                               Ad Argo SudEst, concessionaria Argo 
                    ordiniargosudest@virgilio.it  

Al sito, sez. Amm.ne trasparente 

Al DSGA 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Determina per affidamento diretto servizio sito web relativamente all’Avviso del PNRR– PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 

“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)”. 

 

CUP: D21F22001570006 

CIG: 9463025F41 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO l’art. 45 del D.I. 129/2018 che disciplina il potere negoziale del Dirigente scolastico; 

 

VISTO il Decreto n. prot. 33/2022 - PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di 

proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)”; 

 

VISTA la candidatura n. 30657 inviata dall’Istituto scrivente in data 23/06/2022; 

 

VISTA il Decreto n. 33 - 2 / 2022 - PNRR di autorizzazione della candidatura presentata; 

 

VISTA l’assunzione a bilancio (prot. 7255 del 03/11/2022); 

 

VISTA l’atto di disseminazione dell’azione indicata in oggetto (prot. 7272 del 03/11/2022); 

 

TENUTO CONTO dell’opportunità di acquistare il servizio dal medesimo operatore economico Argo software, 

nello specifico dal concessionario di zona Argo Sud Est s.a.s., che fornisce il gestionale comprensivo dei vari 

pacchetti già acquistati; 

 

CONSIDERATA l’interconnessione fra i pacchetti Argo software e la conseguente comunicazione con il sito web; 

 
 

 

mailto:ordiniargosudest@virgilio.it




DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1- Di procedere all’affidamento diretto del servizio oggetto dell’Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del 

Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Aprile 2022 indicato in oggetto al concessionario di zona Argo Sud 

Est s.a.s. 

 

2- Di nominare quale RUP, il Dirigente scolastico, dott.ssa Elena GABRIELLI, avendone pieno titolO e non 

sussistendo cause ostative e di incompatibilità allo svolgimento di tale ruolo. 

 
 

3- Che la spesa sarà imputata sull’apposita voce di bilancio, come da indicazioni Ministeriali sulla gestione 

dei fondi dell’Avviso indicato in oggetto. 

 
 

4- Che il presente atto sarà pubblicato all’Albo online, sul sito web dell’Istituto – sez. Amm.ne trasparente, 

trasmesso al Dsga, dott. Angelo GENCARELLI, per gli adempimenti di propria competenza, e conservato 

agli atti dell’Istituto. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Elena Gabrielli 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi D.lgs 82 del 2005 e ss.mm.ii 


		2022-11-03T17:39:46+0100
	ELENA GABRIELLI




